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Siun työterveys Oy:n yhtiökokous on kokouksessaan 30.11.2022 päättänyt 
tehdä suunnatun osakeannin Siun soten jäsenkunnille ja laajentaa yhtiön 
osakaspohjaa siten, että yhtiö voi toimia omistajansa in house -yhtiönä. 
 
Osakeannissa lasketaan liikkeelle yhteensä enintään 130 kpl yhtiön uusia 
osakkeita. Osakkeita tarjotaan merkittäviksi siten, että kunkin kunnan 
merkittäväksi tarjotaan kymmenen (10) osaketta. 
 
Kustakin merkittävästä osakkeesta on maksettava 13,85 euroa. Osakkeet 
on maksettava seitsemän päivän kuluessa niiden merkinnästä. 
 
Merkintäaika on alkanut 30.11.2022 ja päättyy 28.12.2022, johon 
mennessä merkitsijän on käytettävä merkintäoikeuttaan. 
 
Merkinnän yhteydessä merkitsijä liittyy osapuoleksi yhtiötä koskevaan 
osakassopimukseen allekirjoittamalla ja palauttamalla sekä 
merkintälomakkeen että liittymissopimuksen. 
 
Sairausvastaanottopalvelun myyminen kunnille on yhtiölle vuoden 2023 
alusta nk. outhouse-myyntiä. Osakkeiden merkitsemättä jättäminen ja 
palvelun ostaminen yhtiöltä luo yhtiölle nopeasti tilanteen, jossa yhtiön 
outhouse-myynnin rajat ylittyvät. Osakkeiden merkitseminen antaa myös 
kunnille mahdollisuuden ostaa työterveyshuollon palveluja hankintalain 
määräykset huomioiden. 
 
Osakkeiden merkitseminen ei tarkoita sitä, etteikö kunta voisi halutessaan 
ostaa palveluja toiselta palveluntuottajalta erillisellä kilpailutuksella. Tämä 
on huomioitu myös osakassopimuksessa siten, että palvelujen ostopakkoa 
ei ole. 
 
Liittymissopimus, merkintälomake ja osakassopimus liitteineen ovat 
esityslistan oheismateriaalina. 
 
Valmistelu ja lisätiedot: kunnanjohtaja Esko Rautiainen, puhelin 
+358401053001 tai sähköpostitse esko.rautiainen(at)raakkyla.fi  
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää, että Rääkkylän kunta käyttää oikeuttaan Siun 
työterveys Oy:n osakeantiin ja merkitsee ko yhtiön osakkeita 10 kappaletta 
a’ 13,85 euroa. 
 
Perusteena on työterveyshuoltopalvelujen turvaaminen muutostilanteessa. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 

 
Täytäntöönpano merkintälomakkeen ja liittymissopimuksen allekirjoittaminen 28.12.2022 

mennessä. 
 
ote: kirjanpito


